e revitalização da Praça da Bandeira no Centro do Município de Cambuci/RJ, conforme 

especificações constantes no Edital e seus anexos. 

3. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 

A empresa ESPERANÇA TECNOLOGIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA apresenta a 

seguinte proposta: 

Valor Global: 
R$ 1.733.957,72 

(um milhão, setecentos e trinta e três mil, novecentos e cinquenta e sete reais e setenta e dois 

centavos) 

emily.moraes
Destacar

emily.moraes
Destacar

ESPERANÇA TECNOLOGIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 

CNPJ: 10.544.701/0001-45 / I.E.: 87.313.654 
Av. Doutor Nilo Peçanha, 614 Loja 20, CEP.28035-044 
Parque Rodoviário – Campos dos Goytacazes – RJ